

## **Thomas Høgh Holding ApS**

**Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 29 30 99 14**

### **Årsrapport for 2017**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/05 2018

---

Thomas Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomas Høgh Holding ApS  
Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 29 30 99 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 6. januar 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing

### Direktion

Thomas Høgh, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar og aktier i dattervirksomhederne T.H. Ejendomme ApS og H.H. Udlejning A/S, samt anden formue administration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.676.252, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.411.377.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.250</b>	<b>-24.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.811.789	2.252.452
Finansielle indtægter	1	390.920	369.243
Finansielle omkostninger	2	<u>-527.528</u>	<u>-636.050</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.642.931</b>	<b>1.961.535</b>
Skat af årets resultat	3	<u>33.321</u>	<u>62.289</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.676.252</u></b>	<b><u>2.023.824</u></b>
Foreslået udbytte		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		868.685	1.235.124
Overført resultat		<u>754.667</u>	<u>788.700</u>
		<b><u>1.676.252</u></b>	<b><u>2.023.824</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>6.728.810</u>	<u>7.170.804</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.728.810</u></b>	<b><u>7.170.804</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.728.810</u></b>	<b><u>7.170.804</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.701.987	7.897.723
Andre tilgodehavender		72	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>459.184</u>	<u>578.303</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.161.243</u></b>	<b><u>8.476.026</u></b>
Værdipapirer		<u>10.596</u>	<u>10.101</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.596</u></b>	<b><u>10.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.171.839</u></b>	<b><u>8.486.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>15.900.649</u></u></b>	<b><u><u>15.656.931</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.103.810	1.235.124
Overført resultat		754.667	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>3.411.377</b></u>	<u><b>1.735.124</b></u>
Banker		1.517.235	1.494.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.630.843	11.207.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		922.421	681.746
Selskabsskat		391.898	516.010
Anden gæld		26.875	21.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.489.272</b></u>	<u><b>13.921.807</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>12.489.272</b></u>	<u><b>13.921.807</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>15.900.649</b></u>	<u><b>15.656.931</b></u>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	390.099	368.382
Andre finansielle indtægter	326	123
Kursreguleringer	<u>495</u>	<u>738</u>
	<b><u>390.920</u></b>	<b><u>369.243</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	457.475	559.089
Andre finansielle omkostninger	52.510	69.193
Rentetillæg selskabsskat	<u>17.543</u>	<u>7.768</u>
	<b><u>527.528</u></b>	<b><u>636.050</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-33.286	-62.293
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-35</u>	<u>4</u>
	<b><u>-33.321</u></b>	<b><u>-62.289</u></b>

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2017	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	6.545.804	9.364.423
Årets resultat	1.811.789	2.252.452
Udbytte modtaget	-2.000.000	-5.000.000
Kapitalandele med negativ indre værdi reguleret over tilgodehavender	-253.783	-71.071
Værdireguleringer 31. december 2017	6.103.810	6.545.804
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.728.810</b>	<b>7.170.804</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.H. Udlejning A/S	Ringkøbing	100%	6.728.810	1.558.006
T.H. Ejendomme ApS	Ringkøbing	100%	-1.485.791	253.783

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.235.125	0	0	1.735.125
Årets resultat	0	868.685	754.667	52.900	1.676.252
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>2.103.810</b>	<b>754.667</b>	<b>52.900</b>	<b>3.411.377</b>



## **Noter**

### **6 Eventualposter m.v.**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med Jyske Bank A/S.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.